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DHËMBË TË 

BUKURË PËR 

NJË KOHË  

SHUMË TË 

GJATË 

PI UJË DHE HA 
NË MËNYRË TË 
SHËNDETSHME



DHËMBËT LAHEN

ME NDIHMËN 

E PRINDËRVE 

2X
NË DITË

QË NGA 

DHËMBËT 

E PARË 

ME NJË 

PASTË DHËMBËSH 

ME FLUOR TË 

PËRSHTATSHME 

PËR MOSHËN 

KONSULTOHU 
ME DENTISTIN

PËRKUJDESJE RIMBURSOHET 
PLOTËSISHT DERI 

NË MOSHËN  

18 VJEÇ 

Në qoftë se bëhet fjalë për një dentist 
me kontratë, përveç ortodontikës

NGA 

MOSHA 

2 VJEÇ 

2X
NË VIT

SË PAKU 

2 MIN 


